
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5, art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

,,§ 1. 1. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi według stawki bazowej 

10,69 zł za m2 mieszkania przypadający na daną osobę. 

2. Koszt utrzymania mieszkania treningowego obliczany jest proporcjonalnie do liczby osób 

przebywających w tym mieszkaniu.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LXXI/428/23 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 

Tadeusz Cwynar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3720


		2024-07-05T09:58:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




